第１号様式

地域福祉活動費請求書（概算払請求書）

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人
富士市社会福祉協議会 会長　様

　　　　　　地区連合町内会
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者住所
代表者電話

令和元年度地域福祉活動費について、下記のとおり請求いたします。

	事業の概要

	地域福祉活動費金額
	[bookmark: _GoBack]　　 　　　　　　　　　　　　　　円

	交付金振替口座
	　　銀　　行
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　普　通
 　　　　　　　 信用金庫      　　支　店
                                    　      当　座
            　　農　　協

口座番号　　№

口座名義